

Link do produktu: <https://shop.makieciarz.pl/hataka-mww001-wash-fresh-rust-p-1728.html>



Hataka MWW001 - Wash - Fresh rust

Cena	15,04 zł
Dostępność	
Czas wysyłki	24 - 48 godzin
Numer katalogowy	MWW001
0-14	

Opis produktu

Hataka MWW001 - Wash - Fresh rust

Farba do podkreślania linii podziału blach, drobnych detali itp. Wpływa do szczelin i załamania modelu. Po przyschnięciu daje się zmyć wacikiem z rozpuszczalnikiem do emalii

Zalecane stosowanie:

- Świeża, pomarańczowa rdza.
- Rdza w wilgotnym środowisku.
- Rdzawe zacieki
- Rdza na powierzchni (niewytarty wash)

Wysokiej jakości, idealnie rozcieńczona farba olejna do wykonywania techniki „wash” na powierzchni modelu. Dłuższe niż w przypadku emalii schnięcie pozwala na maksymalną kontrolę i bezstresową pracę z modelem. Washe olejne Modellers World zawierają tylko najwyższej jakości komponenty: odporne na blaknięcie pigmenty oraz rozcieńczalniki silnie wzmagające kapilarność, czyli zdolność podciągania farby. Oil Wash szybko i dokładnie wypełnia i opływa detale, umożliwiając bardzo precyzyjny „pin wash”, jak i tworzenie ciekawych efektów jako wash ogólny. Dodatek perfum uprzyjemnia pracę z produktem. Każda butelka zawiera uniwersalny pędzelek do aplikacji oraz stalową kulkę do szybkiego mieszania.

Sposób użycia:

Wstrząśnij przed użyciem. Pomalowany model zabezpiecz akrylowym lakierem bezbarwnym satynowym lub błyszczącym. Aby podkreślić detale, dotknij szczelin, linii i wystających punktów za pomocą załączonego pędzelka i pozwól farbie rozpląnąć się wzdłuż detalu. Pozostaw do wyschnięcia na około 20-30 minut. Wytrzyj nadmiar w poprzek zagłębień za pomocą zwilżonego w rozcieńczalniku (white spirit, terpentyna, lub podobne) wacika lub papierowego ręcznika. Możesz także zalewać bez wycierania powierzchnię modelu farbą w miejscach, gdzie chcesz imitować zacieki i osady. W tym wypadku stosuj Oil Wash na lakier bezbarwny matowy.

- Wyprodukowano w Polsce.

Producent

Doskonałej jakości farby akrylowe polskiej produkcji - Hataka Hobby. Jakość wykonania i dobór kolorów na najwyższym światowym poziomie. Rozcieńczysz je wodą i świetnie pomalujesz pędzlem lub aerografem. Plastikowa buteleczka z dozownikiem zabezpieczy farbę przed wysychaniem i zapewni precyzyjne dozowanie.

Zestawy farb Hataka

Zestawy akrylowych farb Hataka Hobby to wybór precyzyjnie dobranych kolorów autentycznych do samolotów z różnych epok i teatrów działań. Stanowią świetne rozwiązanie, jeżeli potrzebujesz dobrać odpowiednie kolory do swojego modelu.